
ورزشی

سرویس ورزشی-
افزایش تعداد اعضای هیئــت اجرایی کمیته ملی 
المپیک از ١٢ به ١٣ نفر، جدیدترین تغییری است که این 

کمیته به دنبال اعمال آن در اساسنامه اصلاحی است. 
طبق اساســنامه فعلی کمیته ملی المپیک ترکیب اعضای 
هیئت  رئیسه و اجرایی این کمیته که در مجمع انتخاب می شوند 
١١ نفر و متشــکل از رئیس، نایب رئیسان اول و دوم، دبیرکل و 
خزانه دار همراه با ٦ رئیس فدراســیون از میان فدراسیون های 

المپیکی است.
همچنین با تاکیــد کمیته بین المللــی المپیک، نماینده 
کمیسیون ورزشــکاران هم به عنوان یک عضو دارای حق رای 
حضور ثابت و همیشگی در ترکیب هیئت اجرایی و نشست های 
آنهــا دارد. این نماینده خارج از مجمــع، بدون رای گیری و به 

انتخاب کمیسیون ورزشکاران مشخص می شود.
با این حساب در حال حاضر ترکیب هیئت رئیسه و اجرایی 
کمیته ملی المپیک ١٢ نفر است که همگی هم دارای حق رای 
هســتند. البته که حق رای دبیــرکل و خزانه دار موضوع مورد 
بحث برای اساسنامه پیشنهادی کمیته ملی المپیک است. طبق 
این اساسنامه گزینه دبیرکل و خزانه دار توسط رئیس پیشنهاد 

داده می شود تا در هیئت اجرایی یا مجمع تایید شود.
مجمع کمیته ملی المپیک در نشست هفته گذشته در این 
زمینه )تاییدیه در هیئــت اجرایی یا مجمع( به هیئت اجرایی 
تفویــض اختیار داد. تاکید هیئــت اجرایی هم حفظ حق رای 
دبیرکل و خزانه دار اســت اگرچه این موضــوع باید با کمیته 

بین المللی المپیک به بحث گذاشته شود.
در این زمینه و برای برداشــتن موانع قانونی، کمیته ملی 

المپیــک طرح افزایــش اعضای هیئت رئیســه و اجرایی خود 
به ١٣ نفــر را در برنامه دارد. طبق این طــرح که باید مصوبه 
کمیتــه بین المللی المپیک را بگیرد، نفر جدید و ســیزدهم از 
میان روســای فدراســیون های المپیکی انتخاب خواهد شــد 
چراکه در هیئت اجرایی، رای اکثریت باید با روسای این دسته 

فدراسیون ها باشد.
در حــال حاضر فضــل الله باقــرزاده رئیس  فدراســیون 
شمشــیربازی، محمــد علیپور رئیس  فدراســیون انجمن های 
ورزشی، علی دادگر رئیس  فدراسیون تیراندازی، مجید کیهانی 

رئیس  فدراسیون دوومیدانی و عبدی افتخاری رئیس  فدراسیون 
اسکی روسای فدراســیون های المپیکی و عضو هیئت اجرایی 

کمیته ملی المپیک هستند. 
علیرضا رحیمی هم دیگر عضو هیئت اجرایی است. وی به 
عنوان رئیس  فدراسیون هندبال برای عضویت در هیئت اجرایی 
صاحب رای شد اگرچه به دلیل بازنشستگی و اجرای قانون آن 

از فدراسیون هندبال کنار رفت.
IOC ارسال اساسنامه کمیته ملی المپیک به

شاهرخ شــهنازی دبیر کمیته ملی المپیک در این باره به 

خبرگزاری مهر گفت: این مســئله در نشست روز شنبه هیئت 
 IOC اجرایی مطرح و بررســی شد و مصوب شد پیشنهاد آن به
اعلام می شــود. در صورت موافقت، موضــوع در قالب یک بند 

جدید به اساسنامه اضافه خواهد شد. 
دبیرکل کمیته ملی المپیک به این پرسش که »در صورت 
مخالفت کمیته بین المللی المپیک موضوع چگونه خواهد شد؟ 
به خصوص که در حال حاضر تعداد اعضا ١٢ نفر است و تعداد 
روسای المپیکی با دیگر اعضا یکسان است؟« پاسخ داد و یادآور 
شد: طبق اساســنامه رای رئیس  کمیته، نافذ است بنابراین در 
صورت مســاوی بودن آرا، رئیس  تعیین کننده است.البته تاکید 
می کنم که نافذ بودی رای رئیس موضوع جدیدی در اساسنامه 
نیست ضمن اینکه IOC چه با طرح پیشنهادی موافقت کند و 
چه موافقت نکند، رای رئیس در مواقع لزوم تعیین کننده خواهد 

بود.
»در صورت استقبال IOC سیزدهمین عضو هیئت اجرایی 
چگونه انتخاب می شــود؟«، شــهنازی در پاسخ به این پرسش 
گفت: هیئت اجرایی در این زمینه تصمیم گیری می کند. به هر 
حال مجمع در همه امور به هیئت اجرایی تفویض اختیار داده 
است بنابراین در این مورد هم اعضای هیئت اجرایی پیشنهادات 

را بررسی و به جمع بندی می رسند.
شهنازی در پایان تاکید کرد: درخصوص پیشنهادات مطرح 
شــده، طی روزهای آینده به جمع رسیده و حداکثر تا ١۰ روز 
آینده اساســنامه پیشنهادی را برای کمیته بین المللی المپیک 
ارسال می کنیم. به گفته شهنازی، اساسنامه کمیته بین المللی 
المپیک همزمان با ارسال به IOC برای هیئت دولت نیز ارسال 

خواهد شد.

یک تغییر دیگر در راه است

احتمال افزایش تعداد اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک
اساسنامه اصلاحی تا 10 روز دیگر برای IOC ارسال می شود

*مرحله سوم رقابت های تیروکمان جام جهانی داخل سالن که در رشته های ریکرو و کامپوند زنان و مردان و در رده سنی 
نونهالان، جوانان و نوجوانان در نیمز فرانســه در حال برگزاری اســت، تیم پتروکیمیاگرراد به عنوان نماینده ایران در پایان 
مرحله مقدماتی با شکست برابر حریفان خود از راهیابی به مرحله حذفی بازماند.در این رقابت ها و در پایان مرحله مقدماتی 
ریکــرو مردان؛ میلاد وزیری از بین ١۴۸ کماندار شــرکت کننده با ۵۷۴ امتیاز در جدول رده بندی مرحله مقدماتی چهل و 
چهارم شد و صادق اشرفی با ۵۷٣ امتیاز چهل و هشتم شد.همچنین در پایان مرحله مقدماتی کامپوند مردان؛ مجید احمدی 

سرمربی تیم ملی کامپوند از بین ٢۴١ کماندار شرکت کننده با ۵۸۴ امتیاز در جدول رده بندی مرحله مقدماتی هفتاد و پنجم 
شد، اسماعیل عبادی با ۵۷٦ امتیاز در جدول رده بندی مرحله مقدماتی در جایگاه صدو پانزدهم قرار گرفت، نیما محبوبی با 
۵۷۵ امتیاز صد و بیست و یکم شد، رامون رحیم پور پیش کناری با ۵۷٣ امتیاز صد و بیست و نهم شد و محمد رسول جوان 
حقیقی با ۵٣۹ امتیاز در جدول رده بندی در جایگاه دویست و بیست و یکم ایستاد.این مسابقات با حضور ۵۰۰ کماندار و در 

مسافت ١۸ متر برگزار می شود و تا دوم دی ادامه دارد.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

به یاد سرلشگر شهید سیدموسی نامجوی
از دانشگاه افسری تا وزیر دفاع دولت باهنر

سرلشگر شهید سیدموسی نامجوی در ٢٦ آذر ماه 
١٣١۷ در محله »کولیور« بندر انزلی به دنیا آمد. وی به 
زبان های فرانسه و انگلیسی آشنایی داشت و در زمان 
پیروزی انقلاب، عضو هیئت علمی دانشــکده افسری 
بود. پس از پیروزی انقلاب اسلامی به سمت فرماندهی 
دانشکده منصوب شد و پس از شهادت »دکتر چمران« 

به عنوان نماینده حضرت امام)ره( در شــورای عالی دفاع خدمت کرد. پس از 
آن به عنوان وزیر دفاع به کابینه شهید »باهنر« راه یافت. با تلاش وی و چند 
تن دیگر از دوستانش سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأسیس شد. بعد از پایان 
موفقیت آمیــز عملیات »ثامن الائمه«، ۵ تــن از فرماندهان رده بالای ارتش و 
ســپاه جهت تقدیم گزارش به امام خمینی)ره( عازم تهران می شوند و به این 
منظور یک فروند هواپیمای سی-١٣۰ در ساعت ١۸:۴٢ با ۴۰ نفر سرنشین و 
٢۷ مجروح و ٣٢ نفر از شهدای عملیات ثامن الائمه از فرودگاه اهواز به مقصد 
تهران به پرواز درمی آید. هواپیما در ســاعت ١۹:۵۹ روز ۷ مهرماه سال ١٣٦۰ 
در ٢۷ کیلومتری فرودگاه مهرآباد تهران در جنوب غربی کهریزک دچار سانحه 
می شود و در نتیجه ۴۹ نفر از سرنشینان هواپیما از جمله سرلشکر سیدموسی 
نامجوی وزیر دفاع، سرلشــکر »فلاحی« جانشین رئیس ستاد مشترک ارتش، 
سرلشکر »فکوری« مشــاور جانشین رئیس ستاد مشــترک ارتش، سرلشکر 
»کلاهدوز« قائم مقام سپاه پاســداران انقلاب اسلامی و سرلشکر »جهان آرا« 

فرمانده سپاه پاسداران خرمشهر و آبادان شهید می شوند.

حدیث دشت عشق

پرسپولیس از چهارشنبه در تهران تمرین می کند
کاروان تیم فوتبال پرســپولیس بامداد دیروز پس از اردویی ١٢ روزه در 
قطر، به تهران بازگشت. کاروان تیم فوتبال پرسپولیس که در غیاب ملی پوشان 
خود، اردوی ١٢ روزه ای را در قطر داشت و در جریان آن دو بازی تدارکاتی هم 
برگزار کرد، بامداد دیروز به تهران بازگشت. ورود اعضای تیم با برنامه استقبال 
کانون هواداران باشــگاه پرسپولیس همراه شد.از اعضای تیم حاضر در اردوی 
قطر، مارکو اســتیلینوویچ، بوژیدار رادوشوویچ و ماریو بودیمیر از دوحه، راهی 
زاگرب شــدند و قرار است چهارشنبه قبل از شروع تمرینات، در تهران حضور 
پیدا کنند. تیم فوتبال پرســپولیس از دیروز تا سه شنبه استراحت خواهد کرد 
و تمرینات سرخپوشــان از چهارشنبه آغاز می شود. سرخپوشان در شروع نیم 
فصل دوم فوتبال ایران، یازدهم بهمن ماه در چارچوب دیدارهای جام حذفی، 

به مصاف تیم سپیدرود رشت خواهند رفت.
فغانی در جایگاه هفتم برترین داوران سال ۲۰۱۸ جهان

کارشناسان یکی از برنامه های تلویزیونی کشور قطر، برترین داوران سال 
٢۰١۸ را مشخص کردند و نام علیرضا فغانی، داور فوتبال کشورمان را در رتبه 
هفتم این لیست قرار دادند. برنامه »الحکم« که در شبکه تلویزیونی »الکأس« 
قطر پخش می شود، ١۰ داور برتر جهان در سال ٢۰١۸ را معرفی کرد که نام 
علیرضا فغانی در جایگاه هفتم این لیست دیده می شود. فغانی در جام جهانی 
٢۰١۸، قضاوت دیدارهای مهمی چون برزیل - صربستان و فرانسه - آرژانتین 
را بر عهده داشت و بازی رده بندی این رقابت ها بین تیم های بلژیک و انگلیس 
را هم ســوت زد. در لیستی که برنامه »الحکم« معرفی کرده، نستور پیتانا که 
بازی های افتتاحیه و فینال مســابقات جام جهانی ٢۰١۸ را قضاوت کرده بود، 
در صدر قرار دارد. این رده بندی به شرح زیر است: ١- نستور پیتانا )آرژانتین(، 
٢- بیون کویپرس )هلند(، ٣- میلوراد مازیچ )صربســتان(، ۴- فلیکس بریچ 
)آلمان(، ۵- جونیت چاکر )ترکیــه(، ٦- جان لوکا روکی )ایتالیا(، ۷- علیرضا 
فغانی )ایران(، ۸- آنتونیو لاهوس )اســپانیا(، ۹- دامیر اسکومینا )اسلوونی( و 

١۰- ساندرو ریچی )برزیل(.
حمایت باشگاه استقلال از مرتضی آقاخان 

باشگاه اســتقلال از مهاجم مصدوم خود حمایت کرد. امیرحسین فتحی 
سرپرست باشگاه استقلال در تماس تلفنی با مرتضی آقاخان بازیکن این تیم، 
جویای احوال و شــرایط او شــد و دقایقی با این بازیکن گفت و گو کرد. فتحی 
در همین خصوص گفت: باشــگاه استقلال حمایت همه جانبه و تمام قد خود 
از مرتضی آقاخان را اعلام می دارد. او ســرمایه باشــگاه استقلال است و بدون 
تردید خیلی زود به جمع بازیکنان باز می گردد. وی افزود: متاســفانه مرتضی 
دچار بدشانسی شد و حالا هم باشگاه تمامی تلاش خود را برای درمان و بهبود 
هرچه سریع تر این بازیکن به کار میگیرد. مرتضی آقاخان بازیکن ارزشمندی 
است و خیلی زود می تواند توانمندی خود را با پیراهن استقلال برای هواداران 
به نمایش بگذارد. در این مســیر هم باشگاه همواره کنار او خواهد بود. فتحی 
پیشتر درخصوص وضعیت این بازیکن با دکتر نوروزی معاون پزشکی باشگاه 
و کادر پزشــکی در آنتالیا صحبت و درجریان نوع و شدت آسیب دیدگی وی 

قرارگرفته بود.
اعلام زمان دیدار دوستانه پرسپولیس - ماشین سازی

تیم فوتبال پرســپولیس در آخرین بازی تدارکاتی خود پیش از شــروع 
نیم فصل دوم لیگ برتر به مصاف ماشین ســازی تبریز خواهد رفت. با توجه به 
هماهنگی های به عمل آمده بین دو باشــگاه و سرمربیان دو تیم، سرخپوشان 
در ســومین و آخرین بازی دوستانه خود در راســتای برنامه های آماده سازی 
نیم فصل دوم روز پنجشــنبه ۴ بهمن ماه در غیاب ملی پوشان خود از ساعت 
١۵:٣۰ در زمین نفت تهرانســر میزبان تیم فوتبال ماشین سازی تبریز خواهد 
بود. نمایندگان رســانه ها امکان حضور در این بازی برای پوشش خبری آن را 
خواهند داشــت، اما با توجه به شــرایط خاص مجموعه نفت تهرانسر، امکان 

حضور عمومی و هواداران وجود نخواهد داشت.
اسامی نهایی بازیکنان تیم ملی ۱۱ بهمن اعلام می شود

سرمربی تیم ملی فوتسال گفت: اسامی نهایی بازیکنان تیم ملی فوتسال 
جهت حضور در صربســتان را قبل از بازی برگشت مرحله پلی آف ١١ بهمن 
اعلام می کنیم.ســیدمحمد ناظم الشــریعه در مورد آخرین وضعیت تیم ملی 
فوتسال که خود را جهت دو بازی دوستانه با صربستان آماده می کنند، گفت: 
از اوایــل دی ماه بعد از وقفه چند هفته ای مجــدداً اردوهای خود را به مدت 
دو روز در آخر هر هفته شــروع کردیم و امروز صبح هم آخرین تمرینات خود 
را برگزار کردیم و در این اردو چند بازیکن جدید حضور داشــت.وی در ادامه 
گفت: با توجه به اینکه هفته گذشــته هفته آخر لیگ بود و از این هفته قرار 
است مرحله پلی آف شروع شود ســعی کردیم بازیکنان تیم ملی را زودتر در 
اختیار باشــگاه ها قرار دهیم. طبق هماهنگی که با کادر فنی انجام شده قرار 
اســت تمام بازی های مرحله پلی اف را زیر نظر داشته باشیم تا در صورتی که 
بازیکنی از قلم افتاده وی را به تیم ملی دعوت کنیم.سرمربی تیم ملی فوتسال 
گفت: اسامی نهایی بازیکنانی که قرار است در بازی با صربستان حضور داشته 
باشــند را قبل از بازی برگشت مرحله پلی آف ١١ بهمن اعلام می کنیم و این 
بازیکنــان باید ١٢ بهمن خود را در کمــپ تیم های ملی به کادر فنی معرفی 
کنند و انشــالله ١٣ بهمن شب هم عازم صربســتان و در تاریخهای ١۴ و١۵ 

بهمن دو بازی باصربستان برگزار می کنیم.
کرار از نفت آبادان جدا شد

هافبک تیم فوتبال نفت آبادان با دریافت رضایت نامه از این تیم جدا شد.
جاســم کرار که در چند روز گذشته در تمرینات نفت آبادان حاضر نشده 
بود درخواست جدایی و دریافت رضایتنامه کرد.در نهایت طرفین بر سر جدایی 
به توافق رسیدند. مدیر برنامه های کرار دیروز در گفت وگو با فارس این خبر را 
تائید کرد.در باشگاه نفت آبادان این روزها کسی پاسخگو نیست و مدیرعامل و 

سایر مسئولان این باشگاه بابت دلایل جدایی کرار پاسخگو نیستند.

بر اساس تقویم اعلام شده سازمان لیگ فوتبال 
ایران دو تیم پر طرفدار پایتخت برنامه پر فشاری را 

در اولین ماه سال ١٣98 پیش رو دارند.
 سازمان لیگ فوتبال ایران دیروز برنامه کامل نیم فصل 
دوم لیــگ هجدهم را اعلام کرد که بر اســاس آن دو تیم 
پرسپولیس و اســتقلال در روز شنبه ١۰ فروردین ۹۸ در 
ورزشگاه آزادی به مصاف هم خواهند رفت تا برگزارکننده 

دربی بزرگ پایتخت باشند.
این دو تیم بازی خودشان را در هفته بعدی لیگ برتر به 
فاصله اندکی از دربی تهران برگزار می کنند. استقلال تهران 
روز ١۴ فروردین میزبان ســایپا در ورزشگاه آزادی خواهد 
بود.آبی ها در تاریخ ١۹ فروردین میزبان الهلال عربســتان 
در زمین بی طرف هستند و پس از آن بازی بیست و پنجم 
لیگ را روز ٢٣ فروردین مقابل سپاهان و در ورزشگاه نقش 

جهان برگزار می کنند. اســتقلال تهران ۵ روز بعد میزبان 
ماشین سازی تبریز در ورزشگاه آزادی خواهد بود.

تیم پرسپولیس نیز وضعیتی مشــابه همشهری آبی 
خــودش دارد. مردان برانکو پس از دربــی تهران روز ١۵ 
فروردین ۹۸ میهمان پیکان در ورزشــگاه شــهدای شهر 
قدس خواهند بود. آنها ۵ روز بعد باید در زمین بی طرف به 
مصاف الاهلی عربستان بروند. قرمزها بازی بیست و پنجم 
لیگی را روز ٢۴ فروردین مقابل سایپا و در ورزشگاه آزادی 
برگزار می کنند. بازیکنان پرسپولیس پس از این بازی روز 
٢۸ فروردین در اصفهان میهمان ذوب آهن خواهند بود. به 
این ترتیب دو تیم پرطرفدار پایتخت برنامه ســختی را در 
ماه اول ســال ١٣۹۸ پیش رو دارند که بدون شک دغدغه 
مهمی برای کادر فنی آنها و همچنین هواداران شان خواهد 

بود.

عید فوتبالی با برگزاری دربی تهران در روز ١۰ فروردین

فروردین پر فشار برای استقلال و پرسپولیس در راه است

 اختلاف سرپرســت فدراســیون جودو با مدیر تیم های ملی به تداوم تغییرات در تیم ملی کشــیده 
می شود.

طی یکی دو روز گذشــته اختلاف مسئولان فدراسیون جودو به صحنه رسانه ها کشیده شد. مخالفت عمادی با سفر 
جودوکاران به ازبکستان جهت شرکت در یک اردوی مشترک سرآغاز این اختلافات بود. برکناری شاطرزاده و آوردن ایوب 

رستمی آتش زیر خاکستر را شعله ور کرد تا رودکی به این اقدامات واکنش نشان دهد. 
خبرهای غیررســمی حاکی از آن اســت که مخالفت های مدیر تیم های ملی با اقدامات سرپرســت فدراسیون، باعث 
برکناری دو مربی تیم ملی توسط رودکی شد و این موضوع واکنش عمادی را در پی داشت. عمادی نیز قصد دارد در ادامه 

اقدامات خود تغییراتی در راس تیم های ملی بزرگسالان و جوانان انجام دهد.
گفته می شــود وی در نظر دارد »آندری شکوربابین« مربی ازبکســتانی را به عنوان جایگزین منصوری معرفی کند. 
مربی که به زودی قراردادش به پایان خواهد رســید و اگر پرداخت کمک هزینه ۵۰۰۰ دلاری فدراسیون قطع شود، باید 
به کشور خود بازگردد. عمادی با سفرهایی که سودی برای جودو ایران ندارد مخالف است و همین موضوع مورد مناقشه 
طرفین در فدراسیون جودوست. سرپرست فدراسیون جودو این روزها سرگرم بازسازی سالن فدراسیون جودو در مجموعه 

شهید کبکانیان است.
در همین خصوص خبرگزاری مهر خبر داد وزارت ورزش با اطلاع از حواشی اخیر جودو در نظر دارد به زودی مجمع 

انتخاباتی این فدراسیون را برای پایان دادن به مسائل فوق برگزار کند.

سرمربی جودو قربانی اختلافات سرپرست فدراسیون و مدیر تیم های ملی می شود؟

سرپرست تیم ملی کشتی آزاد گفت: نفراتی که باید در رقابت های بین المللی جام تختی به میدان بروند 
از حضور در اردوی بعدی معاف هستند.

هادی حبیبی در حاشــیه برگزاری تمرینات اردوی تیم ملی کشــتی آزاد اظهار داشت: هم آکنون سومین مرحله از 
تمرینات آماده ســازی آزادکاران را پشــت سر می گذاریم و خوشبختانه هر روز شاهد رشد و ارتقای انگیزه و روحیه بچه ها 
هستیم. این مرحله از اردو برای حضور آزادکاران در رقابت های بین المللی جام تختی در نظر گرفته شده که روز ٢٦ دی 

در خانه کشتی تهران استارت خورد و تا ۴ بهمن ماه ادامه خواهد داشت.
وی تصریح کرد: اردوی چهارم تیم ملی کشــتی آزاد قرار اســت روزهای ۸ تا ١۷ بهمن ماه برگزار شود که با تصمیم 
کادر فنی، نفراتی که باید در جام تختی کشــتی بگیرند از حضور در این مرحله از تمرینات معاف هســتند. به این ترتیب 

فقط نفراتی به این مرحله از تمرینات دعوت می شوند که در جام تختی کشتی نمی گیرند.
سرپرســت تیم ملی کشــتی آزاد افزود: سی و نهمین دوره رقابت های بین المللی جام تختی روزهای ١۸ و ١۹ بهمن 
ماه در کرمانشــاه برگزار می شــود که کادر فنی اردوی بعدی را با توجه به پایان این رقابتها و با دعوت از نفرات برتر آغاز 

خواهد کرد.

معافیت آزادکاران جام تختی از اردوی بعدی تیم ملی

سرمربی پیشین تیم ملی تکواندو گفت: تکواندو دنیا پیشرفت نکرده است و اعتقاد دارم ما به دلیل اینکه 
خودمان را قبول داریم عقب ماندیم. 

بیژن مقانلو در تازه ترین صبحت های خود اظهار داشــت: تکواندو دنیا پیشــرفت نکرده اســت و فکر می کنم ما عقب 
ماندیم. تکواندو همان تکواندو اســت و ما نیز همان بازیکنان را داریم، اما خودمان را قبول نداریم. ما فقط دیگران را نگاه 
می کنیم و خودمان را نمی بینیم و فقط می گویم فلان کشــور پیشرفت کرده است، اما نمی گوییم آیا ایران نباید پیشرفت 
کند؟ مگر در گذشــته کشورهای دیگر پیشرفت نداشتند؟ در عرض شش ماه تمام بازیکنان ما رنکینگ یک دنیا شدند و 

در جمع بهترین ها حاضر شدند. 
ســرمربی سابق تیم ملی تکواندو اظهار داشت: اگر در المپیک ریو نیز اتفاقاتی افتاد همه از آن آگاه هستیم. این عدم 
موفقیت به خاطر غرور، عدم انسجام یا هر دلیل دیگری بود، اما بعد از المپیک یکسری بازیکن جوان و مستعد داشتیم که 
علاوه بر حفظ آنها باید تعداد جوان دیگر نیز به این نفرات اضافه می کردیم. آیا بعد از المپیک توانستیم بازیکنی به غیر از 

میرهاشم حسینی را به جمع ٣٢ نفر برتر رنکینگ اضافه کنیم؟ 
مقانلو افزود: اصلا مخالف رقابت های انتخابی نیســتم و برای حضور در مســابقات قهرمانی آسیا، بازی های آسیایی و 
جهانی در زمان ما، تمام نفرات گرندپری موظف به حضور در رقابت انتخابی و مبارزه با جوانان بودند. اینکه بازیکن حاضر 
در گرندپری در مسابقات آزاد کشوری حاضر شود و به هر دلیلی آسیب ببیند، ببازد و حذف شود و در ادامه او را به اردو 

دعوت کنید اصلا توجیه ندارد.

انتقاد سرمربی پیشین تیم ملی از شرایط حاکم بر تکواندو

مرحله جدید اردوی تیم ملی وزنه برداری در حالی آغاز شــده که علی حسینی تنها غایب غیرموجه این 
مرحله از اردو است. 

مرحله جدید تمرینات تیم ملی وزنه برداری بزرگســالان کشــورمان برای حضور در رقابت های بین المللی جام فجر و 
مسابقات قهرمانی ٢۰١۹ آسیا از صبح دیروز زیر نظر محمدحسین برخواه و همکارانش در کمپ تیم های ملی در مجموعه 
ورزشی آزادی تهران آغاز شده است.سلیمانی، آقایی، ایوب موسوی و سعید علی حسینی غایبان این اردو هستند که ظاهرا 
تنها غیبت علی حســینی برای شرکت در این اردو موجه نیســت و ٣ وزنه بردار دیگر با کادر فنی هماهنگ کرده اند. با این 
حساب به نظر می رسد علی حسینی در صورت غیبت در اردوی پیش رو نه تنها جام فجر بلکه حتی مسابقات قهرمانی آسیا 
را هم از دســت خواهد داد که با این حســاب و با توجه به غیبتش در مسابقات جهانی ترکمنستان، ٣ مرحله از رقابت های 
گزینشی المپیک ٢۰٢۰ توکیو را از دست می دهد. علی حسینی بعد از مدال نقره مسابقات جهانی آمریکا و نقره بازی های 
آســیایی جاکارتا عملا تمرینات منظمی را نداشته است و در مقاطع مختلف آسیب دیدگی و مشکلات درسی را علت عدم 
تمرینات منظم عنوان کرده اســت؛ با این حســاب و با توجه به شرایط ســنی این وزنه بردار بنظر می رسد شانس چندانی 
برای حضور در بازی های المپیک ٢۰٢۰ نداشته باشد و شاید مجبور به خداحافظی و وداعی زودهنگام با وزنه برداری شود.

علی حسینی تنها غایب غیرموجه اردوی تیم ملی وزنه برداری

صفحه ۹
دو شنبه اول بهمن ۱۳۹۷

۱۴ جمادی الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۰۶

شگفتی سازی ویتنام با حذف اردن 
تیم ملی فوتبال ویتنام با پیروزی مقابل اردن در ضربات پنالتی به مرحله 
یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا راه یافت و شگفتی ساز این مسابقات شد.

در اولین دیدار از مرحله یک هشــتم نهایی جام ملت های آسیا دیروز تیم 
ویتنام برابر اردن قرار گرفت که این بازی بعد از تساوی یک- یک در وقت های 
قانونی، به وقت اضافه و ســپس پنالتی کشیده شد. در ضربات پنالتی این تیم 
ویتنام بود که با نتیجه ۴ بر ٢ پیروز و راهی مرحله یک چهارم نهایی شــد.در 
این مسابقه ابتدا بها عبدالرحمان )٣۹( برای اردن گلزنی کرد. در نیمه دوم این 
ویتنام بود که کاملا بر بازی مسلط شد و توانست با ضربه کانگ فونگ انگوینگ 
)۵١( به گل تساوی برسد.تلاش بازیکنان دو تیم در ادامه مسابقه و وقت های 
اضافی ثمری نداشت تا ضربات پنالتی تعیین کننده تیم برنده باشد.در نهایت 
این تیم ویتنام بود که در ضربات پنالتی با نتیجه ۴ بر ٢ )در مجموع با نتیجه 
۵ بر ٣( به پیروزی رسید تا به مرحله یک چهارم نهایی برسد. ویتنام در مرحله 
بعد به مصاف برنده دیدار ژاپن و عربستان می رود.قضاوت این مسابقه بر عهده 
علیرضا فغانی بود و رضا سخندان و محمدرضا منصوری هم او را در این قضاوت 

همراهی می کردند.
شوک به کره جنوبی

تیم ملی فوتبال کره جنوبی با بدبیاری بزرگی روبه رو شــد و کی سئونگ 
یئونگ بازیکن باتجربه و عضو تیم نیوکاسل این تیم به دلیل مصدومیت ادامه 
جام ملت های آســیا را از دست داد. این بازیکن در مرحله گروهی جام ملت ها 
برای تیم ملی کشــورش بازی کرد ولی نمی توانــد در بازی با بحرین و ادامه 
رقابت ها در کنار تیمش باشــد و به کره باز خواهد گشت. بازگشت کی به کره 
می تواند شــوک بزرگی به این تیم قبل از بازی با بحرین وارد کند چون این 

بازیکن از آماده های کره جنوبی بود.
نوآوری جالب در تمرین تیم ملی ژاپن

مربی دروازه بانان تیم ملی فوتبال ژاپن در تمرین این تیم قبل از بازی برابر 
عربستان دســت به اقدام جالبی زد. تیم   ملی فوتبال ژاپن یکی از شانس های 
اصلی کســب عنوان قهرمانی در جام ملت های آســیا ٢۰١۹ به شمار می آید. 
ژاپن در مرحله یک هشتم نهایی امروز باید به مصاف عربستان برود. در تمرین 
اخیر چشــم بادامی ها یک صحنه جالب به ثبت رسید. مربی دروازه بانان ژاپن 
به همراه خود یک کامپیوتر به تمرین آورده بود تا حرکت های ســنگربان تیم 
را به خوبی زیر نظر بگیرد و کوچک ترین اشتباهاتش را به او گوشزد کند. این 
اقدام مربی دروازه بانان ژاپن در رسانه های عربستانی بازتاب داشت و به خوبی 
نشان می دهد که این تیم برنامه ریزی دقیقی برای قهرمانی در جام ملت های 

آسیا ٢۰١۹ دارد.
ستاره قطری در یک قدمی شکستن رکورد دایی

مهاجــم تیم ملی قطر در صورت زدن یک گل دیگر به رکورد گلزنی علی 
دایی خواهد رسید.

المعز علی، مهاجم تیم ملی فوتبال قطر تاکنون در جام ملت ها توانســته 
اســت ۷ گل به ثمر برساند. او با این تعداد گل توانسته است به رکورد ۷ گل 
زده بهتاش فریبا و چوی سون هو مهاجم کره دست یابد که در جام ملت های 
١۹۸۰ در یک دوره جام ملت ها ۷ گل به ثمر رسانده بود. رکورد بیش ترین گل 
زده در یک تورنمت جام ملت ها، مربوط به علی دایی اســت که توانسته است 
در جام ملت های ۹٦ که آن دوره هم در امارات بود، ۸ گل به ثمر برســاند و 
حالا در صورتی که او بتواند یک گل دیگر در این جام به ثمر برساند، به رکورد 
علی دایی خواهد رســید.تیم ملی فوتبال قطر که به عنوان تیم نخست راهی 
مرحله حذفی جام ملت ها شده است، در مرحله بعد به مصاف تیم ملی فوتبال 
عراق خواهد رفت.هم چنیــن رکورد بیش ترین گل زده در جام ملت ها نیز در 
اختیار علی دایی است که توانسته است ١۴ گل در این رقابت ها به ثمر برساند.

آرنولد: همه چیز استرالیا عالی است
ســرمربیان تیم های ملی فوتبال اســترالیا و ازبکستان در نشست خبری 
پیش از بازی مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا ٢۰١۹ به اظهار نظر 
پرداختند. تیم های ملی فوتبال استرالیا و ازبکستان از ساعت ١۷:٣۰ امروز در 
بازی مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا ٢۰١۹ به مصاف هم می روند. 
گراهام آرنولد، ســرمربی تیم ملی فوتبال اســترالیا در نشست خبری پیش از 
بازی برابر ازبکســتان گفت: خوشحالیم که در ادامه رقابت های جام ملت های 
آسیا حضور داریم و همه چیز از شهرهای میزبان تا جو بازی ها عالی هستند. 
استرالیا به خوبی مهیای بازی برابر ازبکستان شده و امیدوارم شاهد بازی خوبی 
باشیم.وی افزود: ما در ورزشگاهی به مصاف ازبکستان می رویم که با سوریه نیز 
بازی کردیم. پس از این بازی کمی به بازیکنان استرالیا استراحت دادم و سپس 
روی ضعف های خــط حمله مان کار کردیم. همه چیز در تیم ملی اســترالیا 
خوب اســت و مشکل خاصی نداریم. گراهام آرنولد درباره تفاوت  بازی با اردن 
به عنوان تیم ســوم کشــورهای عربی با ازبکستان که از آسیای مرکزی است 
گفت: می توانم به شما بگویم خوشحالم که در پایان بازی های مرحله گروهی 
جام ملت های آسیا به تیم خوبی تبدیل شدیم. ازبکستان یک تیم فوتبال است 
که ســبک بازی اش با تیم های عربی متفاوت اســت. تیم های عربی از منطقه 
خودشــان شروع به گسترش بازی و ســپس حمله می کنند. ازبکستان تیمی 
است که دوست دارد روی زمین بازی کند. این تفاوت بازی برای خوب است.

کوپر: فقط برای پیروزی بازی می کنیم
هکتور کوپر، ســرمربی آرژانتینی تیم ملی فوتبال ازبکســتان نیز در این 
نشست خبری اظهار داشت: بازی فردا بسیار مهم است و هر تیمی کم بیاورد 
باید به خانه بازگردد. ازبکســتان فقط برای کســب پیروزی به میدان می رود 
و اســترالیا یکی از بهترین تیم های قاره آســیا اســت. ما در ٣ روز گذشته به 
اصلاح اشــتباهات قبلی خود پرداختیم و در این مــدت به خوبی با تیم ملی 
استرالیا آشنا شدیم. تمامی بازی های این تیم را به دقت مورد بررسی قرار دادم 
و می دانم حریف قدرتمندی پیش روی ما است. سعی می کنیم در بازی فردا با 
مهار نقاط قوت استرالیا از نقاط ضعف شان بهره ببریم.او در پاسخ این پرسش 
که آیا شکست ازبکستان برابر استرالیا تاثیری در آینده کاری اش خواهد داشت 

گفت: اگر کسی بخواهد یا مخالف من باشد می تواند تاثیر بگذارد.
زاکرونی: سبک بازی قرقیزستان مشابه روسیه است

ســرمربی ایتالیایی تیم ملی فوتبال امارات سبک بازی حریف این تیم در 
مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا مشابه روسیه دانست.

تیم هــای ملی فوتبال امارات و قرقیزســتان در ادامــه دیدارهای مرحله 
یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا ٢۰١۹ از ساعت ٢۰:٣۰ دقیقه امشب رو 
در روی هم قرار می گیرند. آلبرتو زاکرونی، سرمربی ایتالیایی تیم ملی فوتبال 
امارات در نشست خبری پیش از بازی با قرقیزستان اظهار داشت: خوشحالیم 
که به این مرحله مهم از جام ملت های آسیا صعود کردیم. قرقیزستان شخصیت 
و سبک فوتبالی روسی دارد و از بازیکنان برجسته زیادی برخوردار است. این 
تیم در چند سال اخیر به خوبی پیشرفت کرده و می دانم بازی سختی خواهیم 
داشت. هر بازی این مرحله به معنای بازی آخر است اما در تیم امارات بازیکنان 
خوب و با اعتماد به نفســی دارد که آماده بازی فردا هســتند. البته به حریف 
نیز احترام می گذاریم.وی افزود: تمامی نقاط ضعف وقوت قرقیزســتان را آنالیز 
کردیم و این تیم را خیلی خوب می شناسیم. میزبانی امارات از جام ملت های 

آسیا به ما برای پیروزی کمی انگیزه می دهد.

هفدهمین دوره جام ملت های فوتبال آسیا

ادامه برنامه بازی های جام ملت های آسیا
یک هشتم نهایی

دوشنبه ١ بهمن ١٣97
*ژاپن.................................................................عربستان)ساعت ١۴:٣۰( )بازی۴۰(
*استرالیا.......................................................ازبکستان)ساعت ١۷:٣۰( )بازی ۴١(
*امارات.......................................................قرقیزستان)ساعت ٢۰:٣۰( )بازی ۴٢(

سهشنبه ٢ بهمن ١٣97
*کره جنوبی........................................................بحرین)ساعت١٦:٣۰( )بازی ۴٣(
*قطر......................................................................عراق)ساعت١۹:٣۰( )بازی ۴۴(

مرحله یک چهارم نهایی
۴ بهمن ١٣97 

*برنده بازی ٣۷............................... برنده بازی ۴۰ )ساعت ١٦:٣۰( )بازی ۴۵(
* برنده بازی ٣۸ .................................برنده بازی ٣۹ )ساعت١۹:٣۰()بازی ۴٦(

۵ بهمن ١٣97 
* برنده بازی ۴٣ ............................ برنده بازی ۴۴ )ساعت ١٦:٣۰( )بازی ۴۷(
* برنده بازی ۴٢............................... برنده بازی ۴١ )ساعت١۹:٣۰( )بازی ۴۸(

مرحله نیمه نهایی
8 بهمن ١٣97 

*برنده بازی ۴٦................................ برنده بازی ۴۵ )ساعت ١۷:٣۰( )بازی ۴۹(
9 بهمن ١٣97 

* برنده بازی ۴۷............................. برنده بازی ۴۸ )ساعت ١۷:٣۰( )بازی ۵۰(
مرحله نهایی

١٢ بهمن ١٣97 
*برنده بازی ۴۹............ برنده بازی ۵۰ )ساعت ١۷:٣۰- ورزشگاه زاید ابوظبی(

ســند ماشــین پــژو پــارس بــه رنگ ســفید به 
شــماره انتظامی 94-685ج64 و شــماره شاســی 
NAAN01CA0CK800921 و شــماره موتور 
12491040638 به نام اسحق غلامی فرزند ابراهیم 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تاریخ: 97/11/1
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده)نوبت سوم(

شرکت تعاونی مسکن معراج سپاه ناحیه کرج
به آگاهی اعضاء محترم شــرکت تعاونی مذکور می رســاند جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده)نوبت دوم( شرکت تعاونی به دلیل عدم حصول حد نصاب قانونی رسمیت 
پیدا نکرد. لذا بدینوسیله از کلیه اعضاء یا نمایندگان تام الاختیار آنان دعوت می شود 
تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت ســوم که راس ساعت 14 روز پنجشنبه مورخ 
97/11/18 در محل کانون بســیج جوانان واقع در خیابان شهید بهشتی جنب بازار 

ملاصدرا برگزار می شود حضور به هم رسانند.
یادآورمیگردد: 1- در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند 
حق حضور و اعمال رای از ســوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید 
در این صورت هیچ یک از اعضای تعاونی نمی تواند نمایندگی بیش از ســه عضو را 
بپذیرد و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد داشت. اضافه می شود برگه های 
نمایندگی مزبور با امضاء نماینــده هیئت مدیره و بازرس تعاونی معتبر خواهد بود. 
بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت 6 روز از تاریخ 
انتشــار این آگهی در ایام اداری)از ساعت 8 تا ســاعت 12( به همراه نماینده خود 
با در دســت داشــتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در 
محــل دفتر تعاونی حاضر و پس از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت 
نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توســط مقام مذکــور تایید و برگه ورود به مجمع 

عمومی برای نماینده صادر گردد.
2- این مجمع با حضور هر تعداد از کل اعضاء شــرکت تعاونی رســمیت می یابد و 
مصوبات مجمع عمومی در صورت رســمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی 

برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دســتورجلسه: - گزارش مشــترک هیئت مدیره و بازرسان - طرح و تصویب 

اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال تعاونی - تعیین محل تصفیه
رئیس هیئت مدیره

تاریخ انتشار: 97/11/1
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 

بطور فوق العاده)نوبت دوم(
شرکت تعاونی مسکن معراج سپاه ناحیه کرج

بدینوســیله از کلیه اعضای محترم شــرکت تعاونی دعوت می شــود تا در مجمع 
عمومی عادی)نوبت دوم( که راس ســاعت 14 روز پنجشنبه مورخ 97/11/18 در 
محل کانون بسیج جوانان واقع در خیابان شهید بهشتی جنب بازار ملاصدرا تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانید.
یادآور می شود:  

- در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میســر نباشد می تواند حق حضور و اعمال 
رای از ســوی خــود را به نماینــده تام الاختیار خود واگذار نمایــد. در این صورت 
هیچ کس نمی تواند نمایندگی بیش از ســه عضو را بپذیرد و هر شــخص غیرعضو 
تنها یک رای خواهد داشــت. اضافه می شــود بدین منظور عضو متقاضی اعطای 
نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت 6 روز از تاریخ انتشار این آگهی به همراه نماینده 
خود با در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در 
محــل دفتر تعاونی حاضر و پس از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت 
نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توســط رئیــس هیئت مدیره تایید و برگه ورود به 

مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
ایــن مجمع با حضور هر تعداد از اعضاء تعاونی رســمیت خواهد یافت و مصوبات 
مجمع عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه 

اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستورجلسه: 

1- طــرح و تصویــب صورتهای مالی ســال 1396، 2- انتخــاب هیئت تصفیه 
3-انتخاب ناظران 4- تعیین مدت فعالیت تعاونی

رئیس هیئت مدیره

شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری هاچ بک 
تیبا 2 به رنــگ نوک مدادی - متالیک مدل 1395 به 
شماره انتظامی 883 س 95- ایران92 به شماره موتور 
 NAS821100G1043465 8277032 و شماره شاسی
مربوط به خانم زهرا مجیدی نســب مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است.

شماره: 232/16/97ح
»آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 

و دادخواست و ضمائم«
میثم لویمی به طرفیت 1- حســن مهاجر 2- موســی نجف پور شــهنی 
خواســته تنظیم ســند خودرو تقدیم کرده که به کلاســه 970331 ثبت 
گردیده و مستندا به ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی 
از روزنامه های کثیرالانتشار درج و از خوانده فوق الذکر دعوت می گردد پس 
از نشــر آگهی در تاریخ 97/12/12 راس ساعت 16:15 جهت دادرسی در 
شعبه قاضی شــورا مجتمع شماره سه اهواز حضور یابند و یا قبل از موعد 
مقرر به دفتر شــعبه مراجعه و با دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
هرگونه دفاع و پاسخی به دعوی مطروحه دارند اعلام نمایند. بدیهی است 

در صورت عدم حضور و یا عدم ارسال لایحه وفق مقررات عمل گردد.
دفتر قاضی شورا مجتمع شماره ۳ اهواز

 NENMVM315H سند و برگ سبز خودروی ام وی ام مدل
شــماره انتظامــی733 و 17- ایران 36 به شــماره شاســی 
موتــور  شــماره  و   NATFBAMDXE1020871
MVM477FJAE025845 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
به خوانده- کلاسه پرونده: 330/970

وقت رســیدگی: 97/11/10. خواهان: قربانعلی ربیعی به وکالت روح الله کردیزدی. خوانده: قاســم جمشیدی 
فرزند اســحاق مجهول المکان. خواسته: -. خواهان دادخواستی به خواســته فوق تسلیم دادگاه های عمومی 
بروجن نموده که جهت رســیدگی شعبه اول شورای حل اختلاف شهر فرادنبه ارجاع گردیده و وقت رسیدگی 
به تاریخ 97/11/10 ساعت 11 صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و 
در شورا و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده قبل از حلول وقت رسیدگی به شورای حل اختلاف 
شهر فرادنبه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست ضمائم را دریافت نماید و در وقت 

مقرر بالا جهت رسیدگی در این شورا حاضر شود.
شعبه اول شورای حل اختلاف شهر فرادنبه

تیــپ  ام وی ام  ســواری  یکدســتگاه  فــروش  فاکتــور  و  مالکیــت  ســند 

بــه رنگ ســفید روغنی مــدل 1391به شــماره موتور  SQR7201A2F-530

  NATGCAVF5A1013693 ســی ه شا ر وشما  MVM484FFF

و شماره انتظامی          648 ب 78 به نام آقای سعید یارمحمدی فرزند جمعه با کد 

ملی 3621472924 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ایران
۸۵

شناســنامه خودرو ســواری زانتیا SX2000 مــدل 1389 به 
رنگ سفید روغنی و شــماره موتور 123945 و شماره شاسی 
 S1512288187249 و شــماره انتظامــی        818 ب 96 
به نــام آقای یاســر برادری فرزند مســعود به شــماره ملی 
3380771309 صادره از بندرعبــاس مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ایران
۸۴


